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Material Aluminium
N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Aluminium

Breite

Zeitloses Design aus Aluminium fur gehobenes
Ambiente

Der Tork Xpressnap® Serviettenspender ist die ideale Lésung fir
moderne Selbstbedienungsrestaurants und Restaurants mit
Tischbedienung, die Servietten an einer zentralen Stelle anbieten.
Dieser elegante, aus zuverlassigen Materialien hergestellte Spender
gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene
gewahrleistet und den Verbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

Kompakter Platzbedarf, ideal im
Thekenbereich



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Héhe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540698015

1

230 mm

180 mm

225 mm

9.3 dm3

17219

1954.6 g

Karton

Transporteinheit
7322540698015
1

1

230 mm

180 mm

225 mm
9.3dm3

1.7 kg

2kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

7322540712544
168

168

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

289.1 kg

3284 kg

N4 - Spenderserviettensystem Interfold

Wahlen Sie ein Nachfiillmaterial
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15850 18961 10840
Alternative Produkte
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274003 272808 272212
Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




