



Tork Xpressnap® Serviettenspender – Aluminium



Essity ArtNr.	274002
Material	Aluminium
System	N4 – Spenderserviettensystem Interfold
Farbe	Aluminium
Farbe Breite	Aluminium 178 mm

Der Tork Xpressnap® Serviettenspender ist die ideale Lösung für moderne Selbstbedienungsrestaurants und Restaurants mit Tischbedienung, die Servietten an einer zentralen Stelle anbieten. Dieser elegante, aus zuverlässigen Materialien hergestellte Spender gibt die Servietten einzeln aus, was eine optimale Hygiene gewährleistet und den Verbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um mindestens 25 % senkt.

Zeitloses Design aus Aluminium für gehobenes Ambiente

Kompakter Platzbedarf, ideal im Thekenbereich

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540698015	7322540698015	7322540712544	
Stücke	1	1	168	
Verbrauchseinheiten	-	1	168	
Höhe	230 mm	230 mm	1990 mm	
Breite	180 mm	180 mm	800 mm	
Länge	225 mm	225 mm	1200 mm	
Volumen	9.3 dm3	9.3 dm3	1.6 m3	
Nettogewicht	1721 g	1.7 kg	289.1 kg	
Bruttogewicht	1954.6 g	2 kg	328.4 kg	
Material	Karton	Karton	-	

Wählen Sie ein Nachfüllmaterial







15850

18961

10840

Alternative Produkte







274003

272808

272212

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail:

info@webstar.ch